
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Č. 04 /2024/RPBZ
uzavřená dle § 1746 a násl. a § 2586 a násl., Občanského zákoníku

o poskytováni služeb v oblasti požární ochrany

1. Objednatel :
Základní škola, O. Nedbala 30, České Budějovice
O. Nedbala 882/30
370 05 České Budějovice

Zastoupený :
tel. :
e-mail :

Mgr. Miroslav Poláček - ředitel školy
+

lČ: 600 77 093

a

2. Zhotovitel:
R-SERVIS LOŠEK s.r.o.
U Malše 1805/20
370 01 České Budějovice,

C17405 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicich , osvědčeni o odborné způsobilosti dle §
11zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů vydalo MV ČR pod číslem Z-16/98 dne
12.1.1998;

Zastoupený jednatelem společnosti Richardem Loškem
tel.:
email: l

lČ: 28104277
DIČ : CZ28104277

uzavÍrajÍ dle přísl. ustanovení Obchodního zákoníku tuto smlouvu o poskytování služeb a
poradenství v oblasti požární ochrany .

0

Předmět smlouvy

Předmětem činnosti zhotovitele jsou níže uvedené práce, které se zavazuje vykonávat pro
objednatele:

činnost odborně způsobilé osoby podle zákona Č.133/85 Sb. o PO ve znění pozdějších předpisů:
periodické revize hasicích přístrojů a požárních vodovodů (požárně- bezpečnostních zařIzeni) dle § 7,
9 vyhl.246/01 Sb. včetně vypracování příslušných revizních (kontrolních) zpráv.

If. d

l
l

. ..



Rozsah prací, doba plnění

1. výše dohodnuté práce budou prováděny průběžně dle požadavků odběratele, revize dle platných
předpisů v termínech po dohodě s objednatelem.
2. Zprávy o provedených revizích budou předkládány odpovědnému pracovníkovi objednatele
nejpozději do 14 dnů od jejich ukončení. zjištěné skutečnosti, které nemají odkladný charakter budou
předány ihned.

III.
Místo plněni

Místem plněni ,, Základni škola, O. Nedbala 30, 370 05 České Budějovice"

na adrese: O. Nedbala 30, 370 05 České Budějovice

IV.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí pro prováděni objednaných prací přistup ke všem zařIzenIm, které s
provedením prací souvisejí, dále doprovod pověřeného pracovníka a nahlédnutí do příslušné
projektové dokumentace a revizních zpráv.
2. Objednatel předloží veškerou doku mentaci potřebnou pro provedení revizi (kontrol).
3. Objednatel zajistí odstraněni zjištěných nedostatků (závad), které nepatří do povinností
zhotovitele.
4. Objednatel se zavazuje seznámit dodavatelské firmy a firmy v nájmu s jeho povinnostmi
vyp|ývajÍcÍmi z této smlouvy.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že zachová v mlčenlivosti všechny informace a skutečnosti objednatele,
které se při plnění této smlouvy dozví a jejich prozrazení třetí osobě by bylo způsobilé ohrozit
bezpečnost majetku objednatele či jeho obchodní zájmy. Toto se vztahuje i k zaměstnancům
zhotovitele.
2. Zhotovitel ručí za řádně provedené kontroly a revize, montáž, opravy a funkčnost požárních
zařizenI ve smyslu platných norem a předpisů za předpokladu, že zařízenI budou udržována podle
pokynů výrobce nebo zhotovitele.
3. Zhotovitel neodpovídá za selhání zařizení, zejména za těchto okolností:

a) v důsledku skrytých vad, které nemohly být zjištěny při běžně prováděné montáži,
prohlídce či plněni,

b) bylo-li se zařIzenim svévolně, neodborně nebo jinak nevhodně manipulováno, odstraněna
plomba a podobně,

C) při mechanickém poškozeni zařIzení nebo jeho části,
d) nebyla-li zajištěna ochrana zařIzenI proti přímým i nepřímým vlivům (agresivní prostředí,

povětrnostní vlivy a podobně).
4. Nemůže-li pracovník zhotovitele zaručit bezchybnou funkci zařízenI, je oprávněn zařIzenI vyřadit z
provozu, přitom neprodleně informuje objednatele.
5. Zhotovitel neručí za případné škody nebo úrazy způsobené nesprávným použivánhn požárního
zařízeni.

n,,V .l



6. Zhotovitel je oprávněn provádět objednané práce dle této smlouvy svými pracovníky, kteří jsou
povinni se na požádání prokázat průkazem totožnosti.
7. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět potřebné revize, opravy, opravy hasicích přístroju,
dodání nových přístrojů a věcných prostředků PO.

VI.
Odpovědnost za provedenou práci

V případě uložení pokuty orgány státního požárního dozoru za závady na úseku PO, zavazuje se
zhotovitel uhradit tuto pokutu ve výši odpovídajÍcÍ míře jeho zavinění. Toto ustanovení pozbývá
platnosti v případě, že objednatel neodstraní včas závady, na které, byl zhotovitelem upozorněn.

VII.
Odpovědná osoba objednatele

Objednatel určuje kontaktní odpovědnou osobu: školník ZŠ

VIII.
Cena plnění

Za objednané a provedené činnost v souladu s touto smlouvou se odběratel zavazuje uhradit
předložený daň.doklad na č.účtu dodavatele ( a.s. České
Budějovice). Práce a materiál budou vždy účtovány za ceny v místě obvyklé tržní ceny).

lX.
Platnost a odstoupeni od smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců před předpokládaným
ukončením smluvního vztahu - pIati pro dodavatele i odběratele.

X.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnos

v českých Budějovicích dne :

Za zhotovitele:




